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Lénda: Njoftim pér Vendosjen e Barrés Siguruese mbi titujt ¢ pronésisé.
QENDRES KOMBETARE TE BIZNESIT
Tirané

PEr tatimpaguesit e paragitur né tabelén ¢ méposhtéme:
N NIPTI SUBJEKTI ADMINISTRATORI | DETYRIMI
| LE87025204P ANCHOR AD Dorjan Tahiraj 21541
2 | L574032038B Spiro Kura Spiro Kura 21442
3 1 LB63052028B DHIMITER CANE DHIMITER CANE 21002.17
4 1 L536424205F Roland Rista Rotand Rista 2002594
5 P Le7127202N Rosela Toska Rosela Toska 20800
6 | L669[9203D Etleva Zeqo Etleva Zego 20737.54
7 | L464032050 ALI BALLA ALI BALLA ] 20702.5
8 | L77121202H Romeo Celgj Romeo Celaj 20631.22
9 1 L77324202F DRINI BROKAJ DRINI BROKAJ 20488 45
1G | L37229205D NOA AKADEMI RolandTozaj 20120

Regjistrimet tona tregojné se keta tatimpagues nuk kané paguar detyrimet tatimore sipas shumave
pérkatése n€ afatin e kérkuar ligjor 20.04.2017.
Tatimpaguesve sipas list€s s& mésipérme u &shté dérguar dokumenti “Njoftim dhe kérkesé pér t& paguar *,
por ky detyrim ende nuk &shté paguar.
Mbéshtetur né Ligjin nr.9920 “Pér Procedurat Tatimore né Republikén ¢ Shqipérise” . D1.19.05.20108, i
ndryshuar, neni 91, pika 4 dhe 5, neni 25, pika 1, paragrafi i fundit , si dhe Udhézimi nr.24, Date
02.09.2008, pika 91.2. 5, kéto detyrime tashmé jané subjekt i masave shtrénguese né pérputhjc me
legusldcmnm pérkatés tatimor.

URDHEROJ
Vendosjen ¢ BarrgS Siguruese mbi Titujt ¢ Pronésis.né ményré q& t& mos kryen veprime tjetérsimi ndaj
ketyre titujve pér tatimpaguesit, sipas listés emérore paragitur ng tabelén ¢ mésipérme.
Ky dokument perfagéson Barrén Siguruese té titujve te prongsisé , ndaj tatimpaguesve debitore , ng& favor
t& Bashkise Vlorg | pérfagesuar nga Drejtoria € Menaxhimit Financiar mbi ¢ Jlthb pasuring dhe & drejtat
pasurore , t€ cilat 1 p:.rkaqan kétij tatimpaguest , lidhur me shumén ¢ detyrimevie tatimore 18 papaguara né
afatin ¢ kérkuar prej tij ( tatime, gjoba dhe interes ) . ‘
Vendosja e késaj barre synon t& moslejohet tjetérsimi i titujve t& prondsise pc fehiré edhe mmlcumm e
shit-blerjen e aksioneve , deri n€ shlyerjen e detyrimeve tatimore nga ana e t:
Duke ju falenderuar per bthkcpummm’

Konceptoi:F. Lianaj

Pranoi:(2. Bejaj

Addresa: é,h’zzﬁzu' 3 Heronté™, Tel: 033 421279 Fax 033 4212010



